
 

CONSIGLIO TERRITORIALE DEGLI SPEDIZIONIERI DOGANALI DI NAPOLI 
 
L’anno 2024, addì 16 del mese di Gennaio, alle ore 18.00 in webinair,  si è riunito il Consiglio Territoriale degli 
Spedizionieri Doganali di Napoli (giusta convocazione prot. n° 02 del 12.01.2024 per discutere e deliberare 
sui seguenti argomenti posti all’Ordine del Giorno : 
 

O M I S S I S 

•  “Approvazione Piano triennale per prevenzione della corruzione e la trasparenza”. 

Il Consiglio Territoriale degli spedizionieri doganali di NAPOLI 

- vista la Legge 22 dicembre 1960, n 1612; 

- vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190, il Piano Nazionale Anticorruzione 2016 e il Piano Nazionale 

Anticorruzione 2019;  

 - sentita la relazione del RPCT, dott. Renato Mazzamauro che propone l'adozione del "Piano anticorruzione 

per il triennio 2024-2026"; 

DELIBERA 

 l'adozione del Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza a valere per il triennio 

2024-2026, così come proposto dal RPTC, dott. Renato Mazzamauro. 

O M I S S I S 

 

Napoli, 16.01.2024 

                    Il Segretario       Il Presidente 

                     Evi La Volpe              Alfonso Mazzamauro 

                                  

 

 


